INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
INDUTTIVI AMPLIFICATI A DUE FILI
IN CORRENTE CONTINUA
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES
AMPLIFIED TWO WIRES
DIRECT CURRENT
SERIES B08SERIE
B08
COME ORDINARE HOW TO ORDER
B08 30-E 15 - C5O
G  = uscita cavo
cable output
[ - ] = connettore
connector
ð
ð
ð
ð ÷
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ CILINDRICI
INDUTTIVI DIAMETRO 6.5, 8, 12, 18, 30 mm
AMPLIFICATI A DUE FILI IN CORRENTE CONTINUA
USCITA CAVO O CONNETTORE M12
ALIMENTAZIONE  IN C.C. 10 30 Vcc
ð
ð
ð
ð ÷
INDUCTIVE CYLINDRICAL PROXIMITY SWITCHES
6.5, 8, 12, 18, 30 mm DIAMETER
AMPLIFIED TWO WIRES DIRECT CURRENT
CABLE OUTPUT OR M12 CONNECTOR OUTPUT
C.C.  10 30 Vdc SUPPLY VERSION
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI
AMPLIFICATI A DUE FILI IN CORRENTE CONTINUA
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES
AMPLIFIED TWO WIRES DIRECT CURRENT
B08 = Amplificati a due fili
in corrente continua
Amplified two wires d.c.
[ - ] = Schermato / Shielded
E  = Non schermato / Unshielded
SERIE
SERIES
MONTAGGIO
MOUNTING
CONNESSIONE
LINK
12  = M12 mm filettato/threaded
18  = M18 mm filettato/threaded
30  = M30 mm filettato/threaded
USCITA
OUTPUT
CONNESSIONE
LINK
DIAMETRO SENSORE
SENSOR DIAMETER
O   =
C
normalmente aperto
= normalmente chiuso
normally open
normally closed
SC = NO/ NC selezionabile
Programmable NO/ NC
[ - ] = uscita cavo (2 m)
cable output (2 m)
C5 = Connettore M12
M12 connector
* totalmente schermato /
parzialmente schermato /
shielded
** unshielded
6,5 = Ø6,5 mm liscio/smooth
8   = M8  mm filettato/threaded
ELETTRONICA
ELECTRONICS
[-]  = DUE FILI / TWO WIRES
= 10 15* mm - ** mmM30
DISTANZA DI RILEVAMENTO